Иш тури Техник топширкда курсатилган ишларни бажариш
Техник
хавфсизлик
буйича
талаблар

Иш бажариш жараёнида техник хавфсизлиги ^оидаларига 
тулиц риоя цилиниши шарт

Молиялаш
тириш
манбаси

Бюджет lv^aблaFлapи хисобидан

Бажарилад 
иган ишар 
к,иймати

114635000 (Бир юз ун турт миллион олти юз уттиз беш минг 
)сум